
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 18:38:22

info@prahacomputers.cz
608697573

SKŘÍŇ BE QUIET! PURE BASE 500 WINDOW BÍLÁ

Cena celkem: 2 299 Kč
 (bez DPH: 1 900 Kč)
Běžná cena: 2 529 Kč
Ušetříte: 230 Kč
Kód zboží: CASBQT1047
Part No.: BGW35
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! PURE BASE 500 Window

Skříň formátu ATX nabízí dvě 3,5" pozice pro pevné disky a pět 2,5" pozic pro SSD disky. Skříň je osazena dvěma
ventilátory Pure Wings 2 o velikosti 140 mm. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého
výměníku vodního chlazení na přední straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 190 mm a grafickou
kartu o délce až 369 mm. Na vrchní straně se nalézá dvojice USB 3.0 portů a jack konektory pro sluchátka a mikrofon.
Boční strana skříně disponuje průhlednou bočnicí z tvrzeného skla. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower

Externí pozice: bez externích pozic

Interní pozice: 5 x 2.5", 2 x 3.5"

Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini-ITX

Zdroj: bez zdroje

Konektory na horním panelu: 2 x USB 3.0, 1 x 3,5 mm jack pro sluchátka, 1 x 3,5 mm jack pro mikrofon

Rozměry: 450 x 443 x 231 mm

Barva: bílá


